Отдых на курорте Канкун


05 января 2009 - 17 января 2010 

Стоимость тура в $ на человека:

***
Отель на курорте
Категория номера
½

DBL
SNGL
3-й взр
CHLD

5*GT
Fiesta Americana Grand Aqua, BB
Deluxe Ocean View
запрос
запрос
запрос
запрос

5*GT
Fiesta Americana Coral Beach, BB
Jr. Suite Partial Ocean View
2'931
5'421
2'361
261

5*GT
Le Meridien, BB
Superior
запрос
запрос
запрос
запрос

5*GT
The Ritz Carlton, BB
Deluxe Ocean View
3'711
6'801
3'066
921

5*GT
Gran Melia Cancun, BB
Deluxe
1'656
2'631
1'263
1'094

5*GT
Gran Melia Cancun, All
Deluxe
2'680
3'655
2'030
1'791

5*GT
ME by Melia (ранее Melia Turquesa), BB
Deluxe Lagoon View
2'354
3'524
794
655

5*GT
Dreams Cancun, Al 
Standard
1'941
2'976
1'866
81

5*
Presidente Intercontinental Cancun, BB
Standard
1'456
2'829
1'396
261

5*
Fiesta Americana Condesa Canc?n, BB
Superior Garden View
1'461
2'541
1'221
231

5*
Gran Caribe Real Resort&SPA, All
Junior Suite
запрос
запрос
запрос
запрос

5*
Grand Oasis Cancun, All
Standard
1'311
1'971
1'176
696

4*
Oasis Cancun, All, 
Standard
запрос
запрос
запрос
запрос

4*
Ambiance Villas Kin-Ha, BB
Deluxe
861
1'641
741
81

Цены действительны для группы от 10 человек 


В стоимость включено: трансферы аэропорт- отель- аэропорт по программе с русскоговорящим гидом; проживание 12 ночей на курорте на базе выбранного питания (BB-завтраки, HB - полупансион, Al - все включено) 

В стоимость НЕ включено: Авиаперелет СПБ - Франкфурт- Канкун - Франкфурт - СПБ а/к LUFTHANSA+Condor от 1230 у.е. +таксы 300 по курсу а/к, перелет оплачивается в рублях по курсу авиакомпании на день выписки билетов, на 28.08.09. 1 у.е.=45.5); оформление мексиканской визы; страховка. 

